ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
DECRETO Nº 208/2024

DECRETO Nº 208/2024

SÚMULA: Designa membros para comporem o
Conselho Municipal de Cultura - CMC, do
município de Iguaraçu, Estado do Paraná e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IGUARAÇU, Estado
do paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a
necessidade de designar membros para comporem o Conselho
Municipal de Cultura - CMC do município de Iguaraçu -
Estado do Paraná.

DECRETA

Art. 1º. A designação de membros para composição do
Conselho Municipal de Cultura – CMC, conforme a
representatividade a seguir:

I - REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS:

Titular: Carlos Fernandes Amorin Neto – CPF:
036.***.***-69
Suplente: Adriana dos Santos Maulais Koyama – CPF:
067.***.***-64

Titular: Roselena Mulina Canavezi - CPF : 577.***.***-04
Suplente: Larissa Galvão Bosso dos Santos – CPF:
008.***.***-50

Titular: Eliana Martins do Amaral Giosa – CPF :
394.***.***-34
Suplente: Jorge Fernando dos Santos – CPF: 058.***.***-80

II – REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS:

Titular: André Luiz Borlina – CPF : 006.***.***-42
Suplente: Maria Pinto Barbosa – CPF: 021.***.***-06

Titular: Valdirene Paes dos Santos – CPF : 016.***.***-77
Suplente: Débora Cristina Arcanjo – CPF: 051.***.***-26

Titular: Vania Paula de Souza – CPF: 025.***.***-28
Suplente: Gisele Cristina Vendruscolo Lavagnoli – CPF:
023.***.***-60

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Iguaraçu, Estado do
Paraná, 12 de novembro de 2024.

ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:6D4A0629

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/11/2024. Edição 3154
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

18/11/24, 10:15 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6D4A0629/cb9532cb24c0b0eb5880eb665c91a2f0cb9532cb24c0b0eb5880eb665c91a2f0 1/1